De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 23,400.10

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,210.15

Total 29,610.25

**Veintinueve  mil seiscientos diez con 25/100 (29,610.25)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0010.2096-Versión 1 29,610.25

Monto de Compromiso
12/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131349714 Bamyr STD, SRL 29,610.25

Total 29,610.25

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: